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SANAYİ SİTELERİ (SS’LER)’NE SAĞLANAN TEŞVİKLER 

Tablo 1: SS’lere Sağlanan Teşvikler 

KODU TEŞVİK KALEMLERİ 
KALKINMADA 

ÖNCELİKLİ YÖRELER 
NORMAL 
YÖRELER 

GELİŞMİŞ 
YÖRELER 

A Kredi Desteği Var 

B Emlak Vergisi Muafiyeti Muaf 

C 
Çevre Temizlik Vergisi 
İndirimi 

%50 indirim 
(Büyükşehir belediye 

sınırları içindekiler 
hariç) 

%50 indirim (Nüfusu 5.000'den az 
olan belediyelerde) 

 

D 
Bina İnşaat Harcı ve Yapı 
Kullanma İzni Harcı İstisnası 

Var 

E Kurumlar Vergisi Muafiyeti Muaf (Arsa ve işyeri teslimleri) 

F KDV İstisnası Var  

G 
Yapı Denetim Kuruluşlarına 
Ödenecek Hizmet Bedeli 
İndirimi 

% 75 İndirimli Uygulanır 

H TRT Payı İstisnası 
Var 

(Sanayi sicil belgesine sahip bütün sanayi işletmeleri) 

I Damga Vergisi İstisnası Var 

 

A. Kredi Desteği 

A1. İlgili Mevzuat 

1 No’lu Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 385’inci 
maddesinin birinci fıkrasının (ç) bendine göre göre sanayi sitelerinin altyapılarının tamamını ve 
üstyapı tesislerinin yüzde yetmişe kadar olan kısmını, yerleşim alanları içinde kalmış sanayi 
sitelerinin taşınması için sanayi sitesi yapı kooperatiflerince, il özel idarelerince, büyükşehir 
belediyelerince veya belediyelerce yapılacak sanayi sitelerinin idari ve sosyal tesis binaları, arsa 
bedelleri, mülkiyetin edinilmesi masrafları ile altyapı ve üstyapı yatırımlarının tamamına kadar 
olan kısmını mimarlık ve mühendislik hizmetleri dahil kredi ile desteklemek, yerleşim alanları 
içerisinde bulunan sanayi sitelerinin ve sanayi işletmelerinin yerleşim alanı dışına taşınmasına 
ve planlı sanayi alanları dışında faaliyet gösteren sanayi işletmelerinin planlı sanayi alanlarına 
taşınmasına yönelik faaliyetleri yürütmek, taşınma masraflarını kredi ile desteklenmesi 
Bakanlığımızın görevleri arasında yer almaktadır. 
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A.2. Kredi Faiz Oranları ve Geri Ödeme Şartları ile Kredilendirme Oranları 

A.2.1. İlgili Mevzuat 

Organize Sanayi Bölgeleri ve Sanayi Siteleri Projeleri Ödeneklerinin Kullanımı ve 
Kredilendirilmesine İlişkin Usul ve Esaslar’ın 17’nci maddesine göre kullandırılacak kredinin faiz 
oranı ve geri ödeme şartı; altyapı kredilendirme oranı %100, üstyapı kredilendirme oranı %70, 
faiz oranı yıllık %3, geri ödeme süresi 3 yılı ödemesiz toplam 13 yıl olarak uygulanır. 
 
Yerleşim Alanı İçerisinde Kalan Sanayi Siteleri ile Sanayi İşletmelerinin Dönüşüm ve Gelişim 
Projelerinin Kredilendirilmesi Hakkında Yönetmelik kapsamındaki harcama unsurlarının 
kredilendirme oranı %100 olarak uygulanır. 
 
A.3. Kredi borç taksitlerinin ertelenmesi 

A.3.1. İlgili Mevzuat 

Organize Sanayi Bölgeleri ve Sanayi Siteleri Projeleri Ödeneklerinin Kullanımı ve 
Kredilendirilmesine İlişkin Usul ve Esaslar’ın 32. maddesine göre Bakanlıkça uygun görülmesi 
halinde, borçlarını ödeyememiş veya ödeyemeyecek durumda bulunan SS’lerin, yıllık anapara 
ve faiz taksitleri; en fazla dört yıl ve sekiz taksit olmak üzere ertelenebilir. 
  
B. Emlak Vergisi Muafiyeti 

B.1. İlgili Mevzuat 
 
1319 sayılı Emlak Vergisi Kanununun 4 üncü maddesinin (m) fıkrasına göre  Sanayi Sitelerinde 

yer alan binalar (kiraya verilmemesi şartıyla) emlak vergisinden muaftır. 

C. Çevre Temizlik Vergisi İndirimi 

C.1. İlgili Mevzuat 

2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununun mükerrer 44. maddesinin dördüncü fıkrasında yer alan 
ve konutlara ait çevre temizlik vergisinin hesabında esas alınan tutarlar ile beşinci fıkrasında yer 
alan işyerleri ve diğer şekilde kullanılan binalara ait çevre temizlik vergisi tarifesindeki yıllık vergi 
miktarları; büyükşehir belediye sınırları içinde bulunanlar hariç olmak üzere, kalkınmada 
öncelikli yörelerdeki belediyeler ile nüfusu 5000’den az olan belediyelerde Çevre Temizlik 
Vergisi %50 indirimli uygulanır. 

D. Bina İnşaat Harcı ve Yapı Kullanma İzin Harcı İstisnası 

D.1. İlgili Mevzuat 

2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 80. maddesine göre SS’lerde yapılan yapı ve tesisler 

Bina İnşaat Harcı ve Yapı Kullanma İzni Harcı’ndan müstesnadır. 
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E. Kurumlar Vergisi Muafiyeti 

E.1. İlgili Mevzuat 

5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun 4. maddesinin (n) bendi gereğince SS’lerin alt yapılarını 
hazırlamak ve buralarda faaliyette bulunanların; arsa, elektrik, gaz, buhar ve su gibi ortak 
ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla elde edeceği gelirleri Kurumlar vergisinden muaftır. 

F. KDV İstisnası 

F.1. İlgili Mevzuat 

3065 sayılı KDV Kanununun 13. Maddesine eklenen j fıkrası gereği sanayi sitelerinin su, 
kanalizasyon, arıtma, doğalgaz, elektrik, haberleşme tesisleri ile yol yapımına ve sanayi 
sitelerindeki işyerlerinin inşasına ilişkin, bunlara veya bunlar tarafından oluşturulan iktisadi 
işletmelere yapılan mal teslimleri ile hizmet ifaları ayrıca, 17/4. maddesine eklenen (k) bendine 
göre sanayi sitelerinin kurulması amacıyla oluşturulan iktisadi işletmelerin arsa ve işyeri 
teslimleri KDV’den istisnadır. 

G. Yapı Denetim Kuruluşlarına Ödenecek Hizmet Bedeli İndirimi 

G.1. İlgili Mevzuat 

4708 sayılı Yapı Denetimi Hakkında Kanunun 5’inci maddesinin beşinci fıkrası gereğince yapı 
denetim kuruluşlarına ödenecek hizmet bedeli Sanayi Siteleri onaylı sınırı içerisinde yer alan 
tüm yapılar için %75 indirimli uygulanır. 

H. TRT Payı İstisnası 

H.1. İlgili Mevzuat 

3093 sayılı Kanunun 4’üncü maddesinin (c) fıkrasına göre sanayi sicil belgesine sahip sanayi 

işletmelerine yapılan elektrik enerjisi satışından TRT payı alınmaz. 

I. Damga Vergisi İstisnası 

I.1. İlgili Mevzuat 

488 sayılı Damga Vergisi Kanununa ekli (2) sayılı Tablonun “IV-Ticari ve medeni işlerle ilgili 
kağıtlar” başlığı altındaki 53’üncü fıkraya göre Sanayi sitelerinde bulunan arsaların tahsisine 
ilişkin olarak düzenlenen sözleşmeler ve taahhütnameler damga vergisinden istisnadır. 

 

 


